Консультативный совет

<u>Резолюция Консультативного совета следственного управления Следственного комитета</u> <u>Российской Федерации по Республике Саха (Якутия) по вопросам оказания помощи детямсиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, от 12.10.2023</u>

Резолюция консультативного совета следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Республике Саха (Якутия) по оказанию помощи детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, от 21.07.2022

Резолюция консультативного совета следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Республике Саха (Якутия) по оказанию помощи детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, от 30.06.2021

<u>Резолюция консультативного совета следственного управления Следственного комитета</u> <u>Российской Федерации по Республике Саха (Якутия) по оказанию помощи детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, от 23.10.2020</u>

Резолюция консультативного совета следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Республике Саха (Якутия) по оказанию помощи детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, от 25.12.2019

<u>Резолюция консультативного совета следственного управления Следственного комитета</u> <u>Российской Федерации по Республике Саха (Якутия) по оказанию помощи детям-сиротам и</u> детям, оставшимся без попечения родителей, от 30.09.2019

Резолюция консультативного совета следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Республике Саха (Якутия) по оказанию помощи детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, от 26.12.2018

Резолюция консультативного совета следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Республике Саха (Якутия) по оказанию помощи детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, от 02.10.2018

Резолюция консультативного совета следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Республике Саха (Якутия) по оказанию помощи детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, от 19.01.2018 (2)

Резолюция консультативного совета следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Республике Саха (Якутия) по оказанию помощи детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, от 19.01.2018

Резолюция консультативного совета следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Республике Саха (Якутия) по оказанию помощи детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, от 31.07.2017

Резолюция консультативного совета следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Республике Саха (Якутия) по оказанию помощи детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, от 19.07.2016

<u>Резолюция консультативного совета следственного управления Следственного комитета</u> <u>Российской Федерации по Республике Саха (Якутия) по оказанию помощи детям-сиротам и</u> детям, оставшимся без попечения родителей, от 29.09.2014

Резолюция консультативного совета следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Республике Саха (Якутия) по оказанию помощи детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, от 24.06.2014

Приказ от 09.07.2013 № 25-п "О внесении изменений в приказ СУ СКР по РС (Я) от 20.05.2013 № 18-п "Об образовании консультативного совета следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Республике Саха (Якутия) по оказанию помощи детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей" и в план работы консультативного совета следственного управления на 2013 год"

План работы консультативного совета следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Республике Саха (Якутия) по оказанию помощи детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, на 2013 год

Состав консультативного совета следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Республике Саха (Якутия) по оказанию помощи детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей

Приказ от 20.05.2013 № 18-п "Об образовании консультативного совета следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Республике Саха (Якутия) по вопросам оказания помощи детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей"

Положение о консультативном совете следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Республике Саха (Якутия), консультативных советах следственных отделов

Приказ от 20.03.2013 № 12-п "Об утверждении Положения о консультативных советах следственных органов Следственного комитета Российской Федерации по Республике Саха (Якутия)"
Адрес страницы: https://ykt.sledcom.ru/folder/1110213
© 2024 Crangereuwa umpanyawa Crangereuwana nangeren Baanifana'i dagaanuun ya Baanifanya Cana (Guruna)